
 

 
 
 

 

2020 年 2 月 

お客さまへ 

株式会社 山陰合同銀行  

 

 

ローンご返済金の引落し方法および通帳表示内容の変更 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は山陰合同銀行をご利用いただき誠に

ありがとうございます。 

 さて弊行は、２０２０年１月に新システムへ移行いたしました。この移行に伴い、ローンご返済金の

引落し方法と通帳の表示内容を変更させていただいておりますので、ご案内いたします。 

ご案内が遅くなり、お客さまにはご迷惑、ご心配をおかけいたしましたことをお詫びいたします。 

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

  

 

                                            敬具 

 

 

記 

 
 

１．ローンご返済金の引落し方法と通帳の表示内容 

 ローンご返済金引落し方法 通帳の表示内容（通帳摘要） 

変更前 元金と利息を合計で引落し ローン 

変更後 
元金と利息を別々に引落し 

※2 行の表示になります。 

ご返済 ○月 

ご融資利息 

 

    

以 上 


